
 

 

 

  

    

ПРИКАЗ 

от 16 января 2024 г. № 07-Д 

  

Об утверждении Антикоррупционной 

политики МБОУ «Школа № 32» 

 

 

       В целях реализации Федерального закона  от 25 декабря 2008 года №  273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ «Школа №32». 

2. Приказ от 11.04.2023г. № 18 считать утратившим силу с момента подписания 

Приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Ознакомить сотрудников МБОУ «Школа №32» с настоящим приказом под 

подпись.  

 

 

 

Директор   В. Е. Рожкова 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 32» 



 

2 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 32", Рожкова Валентина Евгеньевна, Директор

24.01.24 12:01 (MSK) Сертификат 084BB2E10B47647E613D8F7413FCE0AC


